

Материалы				
№ п/п	на 1 счетчик	кол-во	цена	сумма
1	Корпус ЩУЭ-1 (365x230x150) ip54 (РБ, ООО "СбытЭнергоКомплект")	1	50	50,00
2	Кронштейн ЩУЭ с доп планками (РБ, ООО "СбытЭнергоКомплект")	1	25	25,00
3	Счетчик Меркурий 201.7 (РФ)	1	34,99	34,99
4	Автомат 2П 25А С (КНР)	1	4,6	4,60
5	Автомат 2П 16А D (КНР)	1	4,6	4,60
6	Кабель АВВГ 4x10 (РФ, или РБ)	10	2,67	26,70
7	Металлорукав d25 в ПВХ изоляции (РФ, или РБ)	3	2	6,00
8	Блокировка замка ST 1 (РП)	1	5,5	5,50
9	Провод СИП 2x16 (РФ, или РБ)	15	1,25	18,75
10	Зажим ЗОИ (РФ, или РБ)	2	5	10,00
11	Зажим ЗАБ (РФ, или РБ)	2	4,5	9,00
12	Провод ПуВ 4 (РФ, или РБ)	1	0,8	0,80
13	Лента монтажная (РФ)	5	0,5	2,50
14	Метизы (Болты, шайбы, гайки) (КНР)	1	1	1,00
15	Бокс КМПн 2/2 (РФ)	2	2,16	4,32
16	Провод ПуВ 2,5 (РФ, или РБ)	1	0,65	0,65
17	Наконечники НКИ (КНР)	4	0,05	0,20
18	Сальник D32 (КНР)	1	0,33	0,33
				204,94

Работа				
1	Транспортные расходы на сбор материалов	71,6	0,1	7,16
2	Транспортные расходы по доставке	78,8	0,1	7,88
3	Работа по сборке	1	10	10,00
4	Монтажные работы щитка	1	25	25,00
5	Монтажные работы по замене провода ввода	1	25	25,00
				75,04

Цена				Специальная цена Вас
1	Щиток в сборе	1	164,07	160
2	Щиток в сборе с доставкой и установкой	1	248,85	240
3	Щиток в сборе с доставкой и установкой и заменой ввода	1	307,98	300!!!
4	Замена вводного провода к дому	1	59,13	55

Коммерческое предложение: Корпус металлический для одного счетчика и российский однофазный однотарифный счетчик Меркурий 201.7 (в реестре РБ)

i-Tok.by ООО "СбытЭнергоКомплект" г.Минск, ул. А.Купревича, д.1, корп.3, каб. 443 ай-Ток.бел  
8 (017) 392-45-71 8 (029) 55-222-49 sbytenergokomplekt@bk.ru

Материалы				
№ п/п	на 2 счетчика	кол-во	цена	сумма
1	Корпус ЩУЭ-1/2 ip54 (РБ, ООО "СбытЭнергоКомплект")	1	60	60,00
2	Кронштейн ЩУЭ с доп планками (РБ, ООО "СбытЭнергоКомплект")	1	25	25,00
3	Счетчик Меркурий 201.7 (РФ)	2	34,99	69,98
4	Автомат 2П 25А С (КНР)	2	4,6	9,20
5	Автомат 2П 16А D (КНР)	2	4,6	9,20
6	Кабель АВВГ 4x10 (РФ, или РБ)	20	2,67	53,40
7	Металлорукав d25 в ПВХ изоляции(РФ, или РБ)	4	2	8,00
8	Блокировка замка ST 1 (РП)	1	5,5	5,50
9	Провод СИП 2x16 (РФ, или РБ)	30	1,25	37,50
10	Зажим ЗОИ (РФ, или РБ)	4	5	20,00
11	Зажим ЗАБ (РФ, или РБ)	4	4,5	18,00
12	Провод ПуВ 4 (РФ, или РБ)	2	0,8	1,60
13	Лента монтажная (РФ)	10	0,5	5,00
14	Метизы (Болты, шайбы, гайки) (КНР)	2	1	2,00
15	Бокс КМПн 2/2 м (РФ)	4	2,16	8,64
16	Провод ПуВ 2,5 (РФ, или РБ)	2	0,65	1,30
17	Наконечники НКИ (КНР)	8	0,05	0,40
18	Сальник D32 (КНР)	1	0,33	0,33
				335,05

Работа				
1	Транспортные расходы на сбор материалов	71,6	0,3	21,48
2	Транспортные расходы по доставке	78,8	0,3	23,64
3	Работа по сборке	2	10	20,00
4	Монтажные работы щитка	2	25	50,00
5	Монтажные работы по замене провода ввода	2	25	50,00
				165,12

Цена				Специальная цена для Вас
1	Щиток в сборе	1	258,09	250
2	Щиток в сборе с доставкой и установкой	1	431,94	420
3	Щиток в сборе с доставкой и установкой и заменой ввода	1	550,19	540!!!
4	Замена вводного провода к дому	1	118,25	110/55

Коммерческое предложение: Корпус металлический для двух счетчиков и российский однофазный однотарифный счетчик Меркурий 201.7 (в реестре РБ)

i-Ток.бв ООО "СбытЭнергоКомплект" г.Минск, ул. А.Купревича, д.1, корп.3, каб. 443 ай-Ток.бел  
8 (017) 392-45-71 8 (029) 55-222-49 sbytenergokomplekt@bk.ru

--	--	--	--	--